
 
 

ЗАПОВЕД №  95 / 17.10.2014г. 
 

За откриване на процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публична покана 
по реда на глава VIII„а” от Закона за обществените поръчки 

 
Възложител: Професионална гимназия по лека промишленост и строителство – гр. 
Свищов, обл. Велико Търново, ул. „Искър” № 19, тел. 0631/60812 
 
Правно основание: чл. 14, ал. 4, т. 1 и глава VIII „а” от Закона за обществените 
поръчки във връзка с изпълнение на дейностите по Национална програма 
„Модернизация на материалната база в училище”, модул „Подобряване на училищната 
среда” за 2014 г., ДЕЙНОСТ: Обновяване на учебно-техническото оборудване и 
обзавеждане на учебни стаи, кабинети и работилници за професионално обучение, 
учебни пособия и материали, подмяна на училищно обзавеждане и подови настилки в 
сградите. 
 
Предвид горното: 

ОТКРИВАМ 
Процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публична покана по реда на глава 
VIII„а” от Закона за обществените поръчки 
 

1. Вид на процедурата: чрез публична покана по реда на глава VIII„а” от 
Закона за обществените поръчки. 

2. Стойност на обществената поръчка: обща индикативна стойност:  
14 583,33 без ДДС (17 500,00 лв. с ДДС); 

3. Обект на поръчката: Избор на изпълнител за извършване на ремонт и 
подмяна на подови настилки на Професионална гимназия по лека промишленост и 
строителство - Свищов по Национална програма „Модернизация на материалната база 
в училище”, модул „Подобряване на училищната среда” за 2014 г., съгласно приложен 
списък на обща индикативна стойност: 14 583,33 без ДДС (17 500,00 лв. с ДДС). 

4. Описание на поръчката: Ремонт и подмяна на подови настилки на 
Професионална гимназия по лека промишленост и строителство - Свищов по 
Национална програма „Модернизация на материалната база в училище”, модул 
„Подобряване на училищната среда” за 2014 г., 

5. Адрес за изпълнение на строително-монтажните работи: Професионална 
гимназия по лека промишленост и строителство, обл. Велико Търново, гр. Свищов, ул. 
„Искър”№ 19. 

6. Срок на изпълнение на строително-монтажните работи:  
Срокът за изпълнение на всички дейности по СМР да не бъде по-късно от 

20.11.2014г.  
7. Начин на заплащане на поръчката: Плащането ще се извърши както 

следва:  
 Първи транш –50% от общата стойност на поръчката се изплащат на 

Изпълнителя авансово срещу представена оригинал на фактура за авансово 
плащане; 

 Втори транш – 50% ще бъдат заплатени на Изпълнителя въз основа на 

ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ 
ПО ЛЕКА ПРОМИШЛЕНОСТ И СТРОИТЕЛСТВО - СВИЩОВ 

Адрес: гр. Свищов - 5250, ул.”Искър” 19; тел. 0631 60812 – Директор; 0631 60816 - Пом. директор; 
0631 60798 – Счетоводство; 0631 60851 –Канцелария; факс: 0631 60816, 0631 60798; 

e-mail: lps_svishtov@abv.bg, Web сайт: www.pglps-svishtov.com 



двустранно подписан приемо-предавателен от приемане на изпълнените 
СМР без забележки, съгласно условията на сключения договор и 
представена оригинал на фактура за окончателно плащане. 

8. Приемането на поръчката да стане с приемателно-предавателен 
протокол за окончателно извършените СМР, подписан между Възложител или 
упълномощено от него лице, Изпълнител и инвеститорския контрол на обекта. 

9. Изисквания за качество на изпълнение на поръчката: 
- Да изпълни качествено всички СМР, в съответствие с количествено-

стойностната сметка, техническото предложение за изпълнение на поръчката, 
действащите и приложими нормативни разпоредби, технически нормативи, стандарти, 
професионални правила, както и в съответствие с постигнатите между страните 
договорености. 

- При извършване на СМР да влага само нови материали, отговарящи на 
необходимите стандарти и придружени с необходимите сертификати за качество. 

10. Място и срок за предоставяне на офертите: Офертите на кандидатите ще 
се приемат всеки работен ден от 8.00 до 16.00 часа в канцеларията на ПГ по лека 
промишленост и строителство – гр. Свищов, ул. „Искър” 19, до 05.11.2014г. 
включително. 

11. Дата и място за разглеждане на предложенията: Предложенията ще бъдат 
отворени на 06.11.2014г. в ПГ по лека промишленост и строителство – гр. Свищов, ул. 
„Искър” 19, в 16.00 часа.  

12.  Критерий за извършване на избора на изпълнител: “ИКОНОМИЧЕСКИ 
НАЙ-ИЗГОДНАТА ОФЕРТА”, оценено при критерии, подробно описани в 
документацията. 

ОПРЕДЕЛЯМ 
Комисия в състав: 

1. Инж. Диана Великова Петкова – старши учител, общообразователен учебен 
предмет в гимназиален етап (строителен инженер), – председател; 

2. Николай Любенов Николаев – учител, теоретично обучение - член; 
3. Володя Стефанов Друмев – главен счетоводител – член, 

Която: 
1. Да предложи критерии за извършване на избора на изпълнител: 

“ИКОНОМИЧЕСКИ НАЙ-ИЗГОДНАТА ОФЕРТА” и относителната им тежест; 
2. Да предложи методика за оценяване и класиране на предложенията; 
3. Да подготви документация за провеждане на процедура за избор на изпълнител 

за извършване на ремонт и подмяна на подови настилки Професионална 
гимназия по лека промишленост и строителство - Свищов по Национална 
програма „Модернизация на материалната база в училище”, модул 
„Подобряване на училищната среда” за 2014 г., като се съобрази с изискванията 
на настоящата заповед.  

4. Да представи на директора за одобрение документацията за представяне на 
оферта в срок до 24.10.2014г. 

  
Със заповедта да се запознаят всички заинтересовани лица. Контрол по изпълнението 
на заповедта ще упражнявам лично. 

     Директор ………………………… 
/инж. Веска Николова/ 

Запознати: 
1. Инж. Диана Великова Петкова ………………………… 
2. Николай Любенов Николаев …………………………… 
3. Володя Стефанов Друмев ……………………………….. 

 


